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Stockholm, 21 oktober 2008 – Enea®, världsledande leverantör av mjukvara och tjänster för 
telekomindustrin, startar Enea Communications Center (ECC). Genom kundanpassade 
workshops blir det möjligt för utrustningstillverkare att, för första gången, överblicka och 
utvärdera de olika alternativ som finns inom kategorin mellanvara - en viktig byggsten i 
kommunikationsintensiva plattformar. Möjligheten att göra en förhandsutvärdering växer i 
betydelse eftersom det inledande designbeslutet som fattas vid ett nytt projekt är avgörande för 
dess framgång.  
 
”Ska vi bygga vår nästa plattform på en proprietär mellanvara eller kring öppen källkod, eller 
kanske något däremellan? Det är en avgörande frågeställning för varje utrustningstillverkare”, 
säger Åsa Landén Ericsson, vd och koncernchef för Enea. ”Genom workshops kan vi stötta 
kunder inom kommunikationsintensiva industrier som telekom, flyg och försvar med att 
utvärdera, utveckla och ta i bruk komplexa plattformar.” 
 
Enea har det senaste året inlett en strategisk satsning på att starta kompetenscentra. I dag driver 
man även Wireless Solution Center inriktat på mobilindustrins behov och Enea Linux 
Competence Center för plattformsutveckling på Linux.  
 
”Vi har gedigen kunskap inom plattformsutveckling på Enea”, säger Åsa Landén Ericsson. ”Vår 
satsning på kompetenscenter är en paketering av den kunskapen, och ett nytänkande sätt att 
växa vårt tjänsteerbjudande. Det är också ett bra sätt att vinna nya kunders förtroende eftersom 
vi hjälper dem att lösa deras utvecklingsproblem.” 
 
För utrustningstillverkare inom framförallt telekom blir det allt mer aktuellt att gå från 
egentillverkad, proprietär hård- och mjukvara, till kommersiella förintegrerade plattformar (så 
kallad COTS). På hårdvarusidan har IBMs Blade Center och AdvancedTCA and MicroTCA 
blade systems öppnat för användning av COTS. På mjukvarusidan genomgår mjukvarulagret för 
service availability and system management middleware en liknande utveckling där tillverkare 
som vill minska sina utvecklingskostnader och komma ut på marknaden snabbare överväger 
COTS-lösningar. Enea är en pionjär på marknaden med sin mellanvara Enea Element samt med 
sitt medlemskap i Open SAF Foundation, ett öppet källskodssamarbete kring mellanvara. 
 
“Mellanvara med krav på hög tillgänglighet är nästa kategori av mjukvara som är aktuell för 
COTS-revolutionen”, säger Åsa Landén Ericsson. “Men det är inte riskfritt att introducera ny 
plattformsteknologi. En workshop hjälper utrustningstillverkare att utvärdera och få en bra 



överblick av de alternativ som finns, få en ökad förståelse för design trade-offs samt fatta 
optimala beslut vid val av plattformskomponenter.” 
 
Tjänsteerbjudande från Enea Communications Center (ECC): 

• System and Software Architecture  
• Open Source Evaluation  
• Platform Adaptation and Migration  
• Implementing Highly Available Applications  
• Interprocess Communications  
• Training  

 
För att boka en workshop vänligen kontakta Gregory Singh, gregory.singh@enea.com. 
 
Om Enea 

Enea (Nordic Exchange/Small Cap/ENEA) är världsledande inom realtidsteknologi, inbyggda 
system, middleware, utvecklingsverktyg, databasteknologi och konsulttjänster för avancerade 
system med krav på hög tillgänglighet. Våra kunder är verksamma bland annat inom 
telekommunikation, mobiltelefoni, medicinteknik och fordonsteknik/infotainment. Eneas 
framgångsrika operativsystem Enea OSE finns i ungefär hälften av världens 3G mobiltelefoner 
och basstationer. Enea har drygt 750 anställda och är noterat på OMX Nordic Exchange 
Stockholm. För mer information se www.enea.com.  
 
Enea®, Enea OSE®, Netbricks®, Polyhedra® och Zealcore® är av Enea AB eller dess dotterbolag 
registrerade varumärken. Enea OSE® ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® 
LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, Enea dSPEED Platform, Accelerating Network 
Convergence™, Device Software Optimized™ och Embedded for Leaders™ är Enea AB:s oregistrerade 
varumärken. Alla rättigheter förbehållna. © 2008 Enea AB.  

 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Åsa Landén Ericsson 
VD och koncernchef, Enea 
Tel. 08-507 140 00 
asa.landen.ericsson@enea.com  
 
Jenny Palmblad 
Informationschef, Enea 
Tel. 08-507 143 24 
jenny.palmblad@enea.com 


